
Sobáčov
Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize

Od: 19.6. do: 20.6.2010
Milo Loštice
Karel Benda

1.záv. 2.záv. 3.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závodníka Naloveno prům na 
závodníka Naloveno prům na 

závdníka
31 30 30 44 400 1 432 68 310 2 277 162 888 5 430 275 598 3 029

A 10 10 10 32 110 3 211 40 140 4 014 79 915 7 992 152 165 5 072
B 11 10 10 4 220 384 16 570 1 657 53 560 5 356 74 350 2 398
C 10 10 10 8 070 807 11 600 1 160 29 413 2 941 49 083 1 636

8 530 11 040 18 000 18 000

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod
místo trest

2 závod
místo trest

3 závod
místo trest

reg karta

Základní popis závodů

Přestupky z předešlých kol
závodník družstvo důvod

Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

Sektory
1 závodPočet míst

Popis úseků

důvod

CELKEM2 závod 3 závod

Suma

Maximální  výsledek

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Přestupky

závodník družstvo

důvodzávodník družstvo

závodník družstvo důvod
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Místo konání: Sobáčov
Druh závodu: Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
Datum konání: 19.6. - 20.6.2010

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

1805 Mádle Karel A 9 2270 7 1805 Mádle Karel A 5 9400 2 1805 Mádle Karel C 10 6093 2

2617 Valchař Jakub C 6 230 6 2617 Valchař Jakub C 2 940 5 2617 Valchař Jakub B 7 10320 2

2616 Krigler Richard B 8 1020 2 2616 Krigler Richard B 8 50 9 2616 Krigler Richard A 1 9050 5

2164 Kolínek Miroslav A 3 4950 3 2164 Kolínek Miroslav A 1 7090 4 2164 Kolínek Miroslav C 7 280 7,5

2188 Matej Jiří C 5 510 5 2188 Matej Jiří C 7 820 6 2188 Matej Jiří B 10 9700 3

2368 Bradna Ladislav ml. B 7 650 3 2368 Bradna Ladislav ml. B 6 4910 1 2368 Bradna Ladislav ml. A 4 18000 1

2863 Grobelný Michal B 10 200 6 2863 Grobelný Michal B 3 90 8 2863 Grobelný Michal C 2 3880 4

111 Kochan Pavel C 7 0 10 111 Kochan Pavel C 8 3830 1 111 Kochan Pavel A 10 2100 9

2210 Rovnaník Zdeněk A 6 3600 4 2210 Rovnaník Zdeněk A 6 11040 1 2210 Rovnaník Zdeněk B 8 15470 1

2002 Kaňák René A 5 8530 1 2002 Kaňák René A 7 70 9 2002 Kaňák René C 5 2310 6

1433 Kouřil Petr B 3 320 5 1433 Kouřil Petr B 1 220 7 1433 Kouřil Petr B 11 2360 7

1923 Kolařík David Ing. C 4 90 9 1923 Kolařík David Ing. C 5 300 7 1923 Kolařík David Ing. A 2 15510 2

44 Kotlář David C 2 110 7,5 44 Kotlář David C 1 2490 2 44 Kotlář David A 7 4900 8

1462 Kyselovský Tomáš B 6 1490 1 1462 Kyselovský Tomáš B 7 310 6 1462 Kyselovský Tomáš C 1 9520 1

2635 Fojt Dalibor A 1 0 9,5 2635 Fojt Dalibor A 9 0 10 2635 Fojt Dalibor B 5 3400 6

46 Kotlář Jindřich A 2 2730 5 46 Kotlář Jindřich A 8 190 7 46 Kotlář Jindřich C 4 0 10

50 Pokorný Alois Dr. B 4 370 4 50 Pokorný Alois Dr. B 10 0 10 50 Pokorný Alois Dr. B 6 3590 5

1549 Havlíček Jaroslav C 10 1200 4 1549 Havlíček Jaroslav C 4 210 8 1549 Havlíček Jaroslav A 5 9130 4

1057 Tököly Martin C 1 110 7,5 1057 Tököly Martin C 6 30 9 1057 Tököly Martin C 3 2940 5

1058 Klotka Pavel A 8 2390 6 1058 Klotka Pavel A 3 9340 3 1058 Klotka Pavel B 3 1470 8

3161 Tökölyová Kateřina B 1 70 8 3161 Tökölyová Kateřina B 2 1960 4 3161 Tökölyová Kateřina A 3 4930 7

2461 Linhart Jan B 11 0 10 2461 Linhart Jan B 5 2580 3 2461 Linhart Jan B 9 1220 9

2671 Komínek Ondřej A 10 5980 2 2671 Komínek Ondřej A 4 270 6 2671 Komínek Ondřej C 9 280 7,5

2669 Linhart Aleš C 3 2780 1 2669 Linhart Aleš C 3 1240 4 2669 Linhart Aleš A 9 5015 6

3160 Mokrohajský Martin A 7 1660 8 3160 Mokrohajský Martin A 2 2640 5 3160 Mokrohajský Martin B 2 5300 4

3159 Nanjaš Tomáš B 2 0 10 3159 Nanjaš Tomáš B 11 1930 5 3159 Nanjaš Tomáš C 6 70 9

3158 Kolopanová Kristýna C 9 1540 2 3158 Kolopanová Kristýna C 9 0 10 3158 Kolopanová Kristýna A 8 0 10

N139 Lorenc Martin B 5 0 10 11 11

N140 Kapica Karel A 4 0 9,5 N140 Kapica Karel A 10 100 8 N140 Kapica Karel B 4 730 10

N141 Kapica Radim C 8 1500 3 N141 Kapica Radim C 10 1740 3 N141 Kapica Radim A 6 11280 3

2407 Hrazdil Jiří Ing. B 9 100 7 2407 Hrazdil Jiří Ing. B 4 4520 2 2407 Hrazdil Jiří Ing. C 8 4040 3

11 11 11

11 11 11

Podpis hl. rozhodčího

712720 19 6 17420 57400 25 11MO ČRS Ostrava 
A 4300 13

620180 15 4 29710 539MO ČRS 
Šumperk 8940 15

4090 13

15

4 590 23

22,5

5 22220

43 6515

51 5

8 48,519365

39373 40 25 25463 9 1

MO ČRS Loštice 8760 13

46910 33,5 1

Milo Loštice 3520 15 5 10390 16

1. Závod

6110 11 1

ID
JednotivciSektor

Příjmení jméno

2. Závod
Sektor DružstvaJednotivciOrganizace

RSK Přerov

Podpis garanta

Příjmení jménoID
Družstva

2

7

11

2

11,5 212820 11 2 27980

Pořadatel: 
Hlavní rozhodčí: 

3. Závod

ID Příjmení jméno
Sektor Jednotivci Družstva Celkem kolo

MO ČRS Ostrava 
B 1600 18 6 2800 18 6 17820

MO ČRS Karviná 3800 20 14960 10 1 21450 14 3 40210 44 3

MO ČRS Havířov 
A 2570 21,5 9 11330 16 4 9340 20 7 23240 57,5 8

MO ČRS Havířov 
B 3200 20 8 4570 20 7 5370 23 9 13140 63 9

Cadox fishing 1500 22,5 10 1840 22 8 68,5 1012010 24 10 15350

4520 24 10Jednotlivci 100 29 78 114040 25 11 8660
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sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
N139 Lorenc Martin B 5 0 1,5 2 2

N140 Kapica Karel A 4 0 2 N140 Kapica Karel A 10 100 2 N140 Kapica Karel B 4 730 2
N141 Kapica Radim C 8 1500 2 N141 Kapica Radim C 10 1740 1 N141 Kapica Radim A 6 11280 1
3160 Mokrohajský Martin A 7 1660 1 3160 Mokrohajský Martin A 2 2640 1 3160 Mokrohajský Martin B 2 5300 1
3159 Nanjaš Tomáš B 2 0 1,5 3159 Nanjaš Tomáš B 11 1930 1 3159 Nanjaš Tomáš C 6 70 1
3158 Kolopanová Kristýna C 9 1540 1 3158 Kolopanová Kristýna C 9 0 2 3158 Kolopanová Kristýna A 8 0 2

2 15350 15,5 25 2 12010 51500 5,5 2 1840

1 13140 11,5 14570 4 1 5370MO ČRS 
Havířov B 3200 3,5 1

ID Příjmení jméno

Soutěž divize
Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize

sektor

Cadox 
fishing

ID
sektor

Příjmení jménoDružstvo Jednotivci Družstvasektor
1 závod

Jednotivci

4

CelkemJednotivci
ID Příjmení jméno

Družstva
3 závod

Družstva
2 závod

KP a D SMaS_výsledky.xls Divize Stránka 3 z 13



Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat CIPS um. CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
2368 Bradna Ladislav ml. U22 650 3 4910 1 18000 1 3 23560 5 1
2210 Rovnaník Zdeněk U22 3600 4 11040 1 15470 1 3 30110 6 2
1462 Kyselovský Tomáš M 1490 1 310 6 9520 1 3 11320 8 3
N141 Kapica Radim U18 1500 3 1740 3 11280 3 3 14520 9 4
1805 Mádle Karel U22 2270 7 9400 2 6093 2 3 17763 11 5
2669 Linhart Aleš M 2780 1 1240 4 5015 6 3 9035 11 6
2407 Hrazdil Jiří Ing. M 100 7 4520 2 4040 3 3 8660 12 7
2617 Valchař Jakub U18 230 6 940 5 10320 2 3 11490 13 8
2188 Matej Jiří U22 510 5 820 6 9700 3 3 11030 14 9
2164 Kolínek Miroslav M 4950 3 7090 4 280 7,5 3 12320 14,5 10
2671 Komínek Ondřej U18 5980 2 270 6 280 7,5 3 6530 15,5 11
1549 Havlíček Jaroslav M 1200 4 210 8 9130 4 3 10540 16 12
2616 Krigler Richard U18 1020 2 50 9 9050 5 3 10120 16 13
2002 Kaňák René M 8530 1 70 9 2310 6 3 10910 16 14
3160 Mokrohajský Martin U18 1660 8 2640 5 5300 4 3 9600 17 15
1058 Klotka Pavel M 2390 6 9340 3 1470 8 3 13200 17 16

44 Kotlář David M 110 7,5 2490 2 4900 8 3 7500 17,5 17
1923 Kolařík David Ing. M 90 9 300 7 15510 2 3 15900 18 18
2863 Grobelný Michal U22 200 6 90 8 3880 4 3 4170 18 19
3161 Tökölyová Kateřina U18Ž 70 8 1960 4 4930 7 3 6960 19 20

50 Pokorný Alois Dr. M 370 4 0 10 3590 5 3 3960 19 21
1433 Kouřil Petr U22 320 5 220 7 2360 7 3 2900 19 22
111 Kochan Pavel M 0 10 3830 1 2100 9 3 5930 20 23

1057 Tököly Martin M 110 7,5 30 9 2940 5 3 3080 21,5 24
2461 Linhart Jan U18 0 10 2580 3 1220 9 3 3800 22 25

46 Kotlář Jindřich M 2730 5 190 7 0 10 3 2920 22 26
3158 Kolopanová Kristýna U14Ž 1540 2 0 10 0 10 3 1540 22 27
3159 Nanjaš Tomáš U18 0 10 1930 5 70 9 3 2000 24 28
2635 Fojt Dalibor U22 0 9,5 0 10 3400 6 3 3400 25,5 29

N140 Kapica Karel U18 0 9,5 100 8 730 10 3 830 27,5 30
N139 Lorenc Martin U22 0 10 1 0 10 31

3. závod

Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
Datum konání: 19.6. - 20.6.2010

Celkem1. závod 2. závodzávodník



1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava B 0 9,5

2 Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava A 2730 5

3 Kolínek Miroslav RSK Přerov 4950 3

4 Kapica Karel Cadox fishing 0 9,5

5 Kaňák René MO ČRS Šumperk 8530 1

6 Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná 3600 4

7 Mokrohajský Martin MO ČRS Havířov B 1660 8

8 Klotka Pavel MO ČRS Havířov A 2390 6

9 Mádle Karel Milo Loštice 2270 7

10 Komínek Ondřej MO ČRS Loštice 5980 2

11

čís. 
sek

Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
19.6.

SEKTOR
A

Stránka 5 z 13 KP a D SMaS_výsledky.xls



1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Tökölyová Kateřina MO ČRS Havířov A 70 8

Nanjaš Tomáš MO ČRS Havířov B 0 10

Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 320 5

Pokorný Alois Dr. MO ČRS Ostrava A 370 4

Lorenc Martin Cadox fishing 0 10

Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava B 1490 1

Bradna Ladislav ml. RSK Přerov 650 3

Krigler Richard Milo Loštice 1020 2

Hrazdil Jiří Ing. Jednotlivci 100 7

Grobelný Michal MO ČRS Karviná 200 6

Linhart Jan MO ČRS Loštice 0 10

19.6.
Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize

SEKTOR
B
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Tököly Martin MO ČRS Havířov A 110 7,5

Kotlář David MO ČRS Ostrava B 110 7,5

Linhart Aleš MO ČRS Loštice 2780 1

Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk 90 9

Matej Jiří RSK Přerov 510 5

Valchař Jakub Milo Loštice 230 6

Kochan Pavel MO ČRS Karviná 0 10

Kapica Radim Cadox fishing 1500 3

Kolopanová Kristýna MO ČRS Havířov B 1540 2

Havlíček Jaroslav MO ČRS Ostrava A 1200 4

Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
19.6.

SEKTOR
C
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Kolínek Miroslav RSK Přerov 7090 4

2 Mokrohajský Martin MO ČRS Havířov B 2640 5

3 Klotka Pavel MO ČRS Havířov A 9340 3

4 Komínek Ondřej MO ČRS Loštice 270 6

5 Mádle Karel Milo Loštice 9400 2

6 Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná 11040 1

7 Kaňák René MO ČRS Šumperk 70 9

8 Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava A 190 7

9 Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava B 0 10

10 Kapica Karel Cadox fishing 100 8

11

čís. 
sek

SEKTOR
A

Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
20.6.2010
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 220 7

Tökölyová Kateřina MO ČRS Havířov A 1960 4

Grobelný Michal MO ČRS Karviná 90 8

Hrazdil Jiří Ing. Jednotlivci 4520 2

Linhart Jan MO ČRS Loštice 2580 3

Bradna Ladislav ml. RSK Přerov 4910 1

Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava B 310 6

Krigler Richard Milo Loštice 50 9

Pokorný Alois Dr. MO ČRS Ostrava A 0 10

Nanjaš Tomáš MO ČRS Havířov B 1930 5

SEKTOR
B

Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
20.6.2010
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Kotlář David MO ČRS Ostrava B 2490 2

Valchař Jakub Milo Loštice 940 5

Linhart Aleš MO ČRS Loštice 1240 4

Havlíček Jaroslav MO ČRS Ostrava A 210 8

Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk 300 7

Tököly Martin MO ČRS Havířov A 30 9

Matej Jiří RSK Přerov 820 6

Kochan Pavel MO ČRS Karviná 3830 1

Kolopanová Kristýna MO ČRS Havířov B 0 10

Kapica Radim Cadox fishing 1740 3

SEKTOR
C

Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
20.6.2010
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3. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Krigler Richard Milo Loštice 9050 5

2 Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk 15510 2

3 Tökölyová Kateřina MO ČRS Havířov A 4930 7

4 Bradna Ladislav ml. RSK Přerov 18000 1

5 Havlíček Jaroslav MO ČRS Ostrava A 9130 4

6 Kapica Radim Cadox fishing 11280 3

7 Kotlář David MO ČRS Ostrava B 4900 8

8 Kolopanová Kristýna MO ČRS Havířov B 0 10

9 Linhart Aleš MO ČRS Loštice 5015 6

10 Kochan Pavel MO ČRS Karviná 2100 9

11

Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
20.6.2010

čís. 
sek

SEKTOR
A
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3. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Mokrohajský Martin MO ČRS Havířov B 5300 4

Klotka Pavel MO ČRS Havířov A 1470 8

Kapica Karel Cadox fishing 730 10

Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava B 3400 6

Pokorný Alois Dr. MO ČRS Ostrava A 3590 5

Valchař Jakub Milo Loštice 10320 2

Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná 15470 1

Linhart Jan MO ČRS Loštice 1220 9

Matej Jiří RSK Přerov 9700 3

Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 2360 7

Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
20.6.2010
SEKTOR

B
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3. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava B 9520 1

Grobelný Michal MO ČRS Karviná 3880 4

Tököly Martin MO ČRS Havířov A 2940 5

Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava A 0 10

Kaňák René MO ČRS Šumperk 2310 6

Nanjaš Tomáš MO ČRS Havířov B 70 9

Kolínek Miroslav RSK Přerov 280 7,5

Hrazdil Jiří Ing. Jednotlivci 4040 3

Komínek Ondřej MO ČRS Loštice 280 7,5

Mádle Karel Milo Loštice 6093 2

Krajský přebor ÚS pro severní Moravu a Slezsko + Divize
20.6.2010
SEKTOR

C
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